modificato con l’eliminazione della parte in grassetto e l’inserimento, al primo comma, dell’importo del 
nuovo capitale sociale e del nuovo numero delle azioni rappresentative dello stesso. 

Testo vigente 

Articolo 6 – Capitale sociale 

Testo proposto 

Articolo 6 – Capitale sociale 

Il capitale sociale ammonta ad Euro 78.958,08 
(settantottomila novecentocinquantotto virgola zero otto) 
ed è suddiviso in n. 3.947.904 (tre milioni 
novecentoquarantasettemila novecentoquattro) azioni 
senza indicazione del valore nominale di cui:  

· n. 3.399.247 (tre milioni trecentonovantanovemila 
duecentoquarantasette) azioni ordinarie (le “Azioni 
Ordinarie”); e  

· n. 548.657 (cinquecentoquarantottomila 
seicentocinquantasette) azioni a voto plurimo (le “Azioni a 
Voto Plurimo” e, congiuntamente alle Azioni Ordinarie, le 
“Azioni”). Il capitale può essere aumentato, anche più volte, 
con l'emissione di nuove azioni, anche di categorie speciali, 
mediante delibera dell'Assemblea straordinaria, che

[...]

quotazione delle azioni su mercati regolamentati o sistemi 
multilaterali di negoziazione. L’Assemblea in data 31 ottobre 
2022 ha deliberato, condizionatamente all’efficacia della 
delibera di trasformazione in società per azioni, di attribuire 

Il capitale sociale ammonta ad Euro 78.958,08 
(settantottomila novecentocinquantotto virgola zero otto) 
ed è suddiviso in n. 3.947.904 (tre milioni 
novecentoquarantasettemila novecentoquattro) azioni 
senza indicazione del valore nominale di cui:  

· n. 3.399.247 (tre milioni trecentonovantanovemila 
duecentoquarantasette) azioni ordinarie (le “Azioni 
Ordinarie”); e  

· n. 548.657 (cinquecentoquarantottomila 
seicentocinquantasette) azioni a voto plurimo (le “Azioni a 
Voto Plurimo” e, congiuntamente alle Azioni Ordinarie, le 
“Azioni”). Il capitale può essere aumentato, anche più volte, 
con l'emissione di nuove azioni, anche di categorie speciali, 
mediante delibera dell'Assemblea straordinaria, che

[...]

parziale della delega conferita dall’assemblea in data 31 
ottobre 2022 ha deliberato di aumentare il capitale sociale a 
pagamento, in via scindibile, ai sensi dell’articolo 2439 c.c., 
con esclusione del diritto di opzione ai sensi dell’articolo 
2441 commi 4 e 5 - 3 - c.c. per massimi nominali Euro 
21.429,56 (ventunomila quattrocentoventinove virgola 
cinquantasei), oltre sovraprezzo, mediante emissione di 
massime 1.071.428 
(unmiionesettantunomilaquattrocentoventotto) azioni 
ordinarie di nuova emissione, a servizio dell’operazione di 
quotazione su Euronext Growth Milan. In pari data, inoltre, il

[...]

Consiglio di Amministrazione, in esecuzione parziale della 
delega conferita dall’assemblea in data 31 ottobre 2022, ha 
deliberato di aumentare del capitale sociale a pagamento in 
via scindibile e progressiva, da effettuarsi in una o più 
tranche, per massimi Euro 1.566.964 (un milione 
cinquecentosessantaseimila novecentosessantaquattro) 
comprensivo di sovrapprezzo mediante emissione di 
massime n. 267.857 
(duecentosessantasettemilaottocentocinquantasette) azioni 
ordinarie di nuova emissione, con esclusione del diritto di 
opzione, a servizio dell’esercizio dei Warrant “Warrant 
Dotstay” e con termine finale al 31 dicembre 2025". Il 
Consiglio di Amministrazione della Società in data 20 
novembre 2024, in parziale esercizio della delega conferita,

[...]

parziale della delega conferita dall’assemblea in data 31 
ottobre 2022 ha deliberato di aumentare il capitale sociale a 
pagamento, in via scindibile, ai sensi dell’articolo 2439 c.c., 
con esclusione del diritto di opzione ai sensi dell’articolo 
2441 commi 4 e 5 - 3 - c.c. per massimi nominali Euro 
21.429,56 (ventunomila quattrocentoventinove virgola 
cinquantasei), oltre sovraprezzo, mediante emissione di 
massime 1.071.428 
(unmiionesettantunomilaquattrocentoventotto) azioni 
ordinarie di nuova emissione, a servizio dell’operazione di 
quotazione su Euronext Growth Milan. In pari data, inoltre, il